GABINETE DO VEREADOR RODRIGO SEMEDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

serviços Urbanos que seja realizada a reforma do

Centro de Convivência da comunidade de Dois

Irmãos de Alto Pongal, Anchieta /ES.

O Vereador RODRIGO ADOLFO SEMEDO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, que que seja realizada a reforma do Centro de Convivência da comunidade de

Dois Irmãos de Alto Pongal, Anchieta /ES.

A solicitação se faz necessária tendo em vista que o espaço é utilizado para atividades

comunitárias, sociais e recreativas, sendo de grande importância para a integração e o

bem-estar da população local. A reforma contribuirá para melhorar as condições de uso,

garantindo mais segurança, conforto e valorização do espaço público. Diante do exposto,

solicito a análise e o atendimento desta indicação com a maior brevidade possível.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de outubro de 2025.

Rodrigo Adolfo Semedo

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003000340035003A005000

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 10/10/2025 13:50

Checksum: A437EBBA0B0BF43AF5892B4ACB2CBD94E42D098D29D82FB020B2796BFDDD6E28

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.